
Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «12» апреля 2018 г.                                           № 158 

 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2017-

2018 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Гордиенко С.В. для прохождения 

производственной стажировки с 01 июня 2018 г. по 20 июня 2018 г. в ФГУП 

РТРС филиала «Белгородский ОРТПЦ» без отрыва от производства. 

2. Направить преподавателя Маркову М.Н. для прохождения 

производственной стажировки с 03 мая 2018 г. по 07 мая 2018 г. в ООО 

«Шоколадница» без отрыва от производства. 

3. Направить преподавателя Наилову В.Н. для прохождения 

производственной стажировки с 07 мая 2018 г. по 06 июня 2018 г. в ИП 

Завьялов А.А. без отрыва от производства. 

4. Направить преподавателя Нечаеву В.В. для прохождения 

производственной стажировки с 07 мая 2018 г. по 23 мая 2018 г. в ООО «ТК-

53» без отрыва от производства. 

5. Направить преподавателя Кирееву О.В. для прохождения 

производственной стажировки с 14 мая 2018 г. по 25 мая 2018 г. в ООО «ТК-

53» без отрыва от производства. 

6. Направить преподавателя Олейникову С.А. для прохождения 

производственной стажировки с 18 мая 2018 г. по 24 мая 2018 г. в ИП Болтенко 

Е.А. без отрыва от производства. 



7. Направить преподавателя Лебедеву О.Ю. для прохождения 

производственной стажировки с 21 мая 2018 г. по 08 июня 2018 г. в ОАО 

«РЖД» без отрыва от производства. 

8. Направить преподавателя Спицыну О.С. для прохождения 

производственной стажировки с 21 мая 2018 г. по 02 июня 2018 г. в ООО «ТК-

53» без отрыва от производства. 

9. Направить преподавателя Кобченко А.В. для прохождения 

производственной стажировки с 28 мая 2018 г. по 06 июня 2018 г. в ООО 

«Белрегионтеплоэнерго» без отрыва от производства. 

10. Заместителю директора по учебно-методической работе    

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

11. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В.  

  

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«04» сентября 2017 г.                                           № 416 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2017-

2018 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Новоспасскую Л.Д. для прохождения 

производственной стажировки с 11.09.2017 г. по 27.10.2017 г. в                             

ИП Каракчиев Михаил Анатольевич без отрыва от производства. 

2. Направить преподавателя Щербакову Н.В. для прохождения 

производственной стажировки с 14.09.2017 г. по 10.11.2017 г. в                             

ИП Каракчиев Михаил Анатольевич без отрыва от производства. 

3. Направить преподавателя Чеботареву Т.А. для прохождения 

производственной стажировки с 15.09.2017 г. по 29.09.2017 г. в Филиал ПАО 

«Квадра» БГ ПП БТЭЦ ГТ ТЭЦ «Луч» без отрыва от производства. 

4. Направить преподавателя Тихомирова М.М. для прохождения 

производственной стажировки с 21.09.2017 г. по 10.11.2017 г. в                              

ИП Каракчиев Михаил Анатольевич без отрыва от производства. 

5. Направить преподавателя Кирееву О.В. для прохождения 

производственной стажировки с 25.09.2017 г. по 18.10.2017 г. в «ООО ТК-53» 

без отрыва от производства. 

6. Направить преподавателя Костину Н.А. для прохождения 

производственной стажировки с 26.09.2017 г. по 10.11.2017 г. в                              

ИП Каракчиев Михаил Анатольевич без отрыва от производства. 



7. Направить преподавателя Рыжкову Г.А. для прохождения 

производственной стажировки с 13.11.2017 г. по 25.11.2017 г в ООО 

«Электромонтаж» без отрыва от производства. 

8. Заместителю директора по учебно-методической работе               

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В.  

  

 

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» сентября 2017 г.                                           № 417 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2017-

2018 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Сильченко О.В. для прохождения 

производственной стажировки с 02.10.2017 г. по 27.10.2017 г. в                 

ИП Каракчиев Михаил Анатольевич без отрыва от производства. 

2. Направить преподавателя Шатило В.А. для прохождения 

производственной стажировки с 02.10.2017 г. по 25.10.2017 г. в             

ООО «МонтажСервис» без отрыва от производства. 

3. Направить преподавателя Сапожникову Г.В. для 

прохождения производственной стажировки с 02.10.2017 г. по 

25.10.2017 г. в              ООО «МонтажСервис» без отрыва от производства. 

4. Направить преподавателя Шершневу М.А. для прохождения 

производственной стажировки с 02.10.2017 г. по 04.12.2017 г. в             

ООО научно-производственная фирма «Геос» без отрыва от 

производства. 

5. Направить преподавателя Солдатенко М.Н. для 

прохождения производственной стажировки с 02.10.2017 г. по 

04.12.2017 г. в             ООО научно-производственная фирма «Геос» без 

отрыва от производства. 

6. Направить преподавателя Внукову Н.В. для прохождения 

производственной стажировки с 02.10.2017 г. по 04.12.2017 г. в              



ООО научно-производственная фирма «Геос» без отрыва от 

производства. 

7. Направить преподавателя Маламуд Э.Б. для прохождения 

производственной стажировки с 03.10.2017 г. по 30.11.2017 г. в СПАО 

«Ресо-Гарантия» без отрыва от производства. 

8. Направить преподавателя Макаренко О.С. для прохождения 

производственной стажировки с 03.10.2017 г. по 28.11.2017 г. в СПАО 

«Ресо-Гарантия» без отрыва от производства. 

9. Направить преподавателя Ченскую И.Б. для прохождения 

производственной стажировки с 07.10.2017 г. по 18.11.2017 г. в 

Управление государственного жилищного надзора Белгородской 

области без отрыва от производства. 

10. Направить преподавателя Аксенову А.О. для прохождения 

производственной стажировки с 09.10.2017 г. по 21.10.2017 г. в             

ООО «Шоколадница» без отрыва от производства. 

11. Направить преподавателя Третьяк И.Ю. для прохождения 

производственной стажировки с 09.10.2017 г. по 01.11.2017 г. в 

Белгородский региональный центр связи Воронежской дирекции связи 

Центральной станции связи – филиал ОАО «РЖД» без отрыва от 

производства. 

12. Направить преподавателя Барышевскую Е.Н. для 

прохождения производственной стажировки с 09.10.2017 г. по 

01.11.2017 г. в Белгородский региональный центр связи Воронежской 

дирекции связи Центральной станции связи – филиал ОАО «РЖД» без 

отрыва от производства. 

13. Направить преподавателя Рачинского С.А. для прохождения 

производственной стажировки с 09.10.2017 г. по 01.11.2017 г. в 

Белгородский региональный центр связи Воронежской дирекции связи 

Центральной станции связи – филиал ОАО «РЖД» без отрыва от 

производства. 

14. Направить преподавателя Алексенко О.Ю. для прохождения 

производственной стажировки с 09.10.2017 г. по 01.11.2017 г. в 

Белгородский региональный центр связи Воронежской дирекции связи 

Центральной станции связи – филиал ОАО «РЖД» без отрыва от 

производства. 

15. Направить преподавателя Гоман Н.В. для прохождения 

производственной стажировки с 09.10.2017 г. по 21.10.2017 г. в             

ООО «Лаборатория Общепит» без отрыва от производства. 



16. Направить преподавателя Духанину У.Н. для прохождения 

производственной стажировки с 16.10.2017 г. по 24.11.2017 г. в                 

ИП Каракчиев Михаил Анатольевич без отрыва от производства. 

17. Направить преподавателя Кармолицкую Л.А. для 

прохождения производственной стажировки с 17.10.2017 г. по 

10.11.2017 г. в              ООО «Русагро-Инвест» без отрыва от производства. 

18. Заместителю директора по учебно-методической работе   

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

19. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В.  

 

 

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «04» октября  2017 г.                                           № 456 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2017-

2018 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Городова А.В. для прохождения 

производственной стажировки с 20.10.2017 г. по 01.11.2017 г. в              

ООО «Промсектор» без отрыва от производства. 

2. Направить преподавателя Баженову О.А. для прохождения 

производственной стажировки с 20.10.2017 г. по 01.11.2017 г. в              

ООО «Промсектор» без отрыва от производства. 

3. Направить преподавателя Кривцову В.Н. для прохождения 

производственной стажировки с 23.10.2017 г. по 03.11.2017 г. в             

ООО «Русагро-Инвест» без отрыва от производства. 

4. Направить преподавателя Ткачева П.М. для прохождения 

производственной стажировки с 26.10.2017 г. по 31.10.2017 г. в              

ООО «Белрегионтеплоэнерго» без отрыва от производства. 

5. Заместителю директора по учебно-методической работе     

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В.  

 

 

Директор колледжа      О.А. Шаталов 



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «18» апреля 2017 г.                                               № 198 

 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

 В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2016-

2017 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Олейникову С.А. для прохождения 

производственной стажировки с 15 мая 2017 г. по 20 мая 2017 г. в ООО 

«Караоке клуб «Медуза»» без отрыва от производства. 

2. Направить преподавателя Маркову М.Н. для прохождения 

производственной стажировки с 08 мая 2017 г. по 15 мая 2017 г. в ООО 

«Караоке клуб «Медуза»» без отрыва от производства. 

3. Направить преподавателя Нечаеву В.В. для прохождения 

производственной стажировки с 19 мая 2017 г. по 24 июня 2017 г. в ООО 

«ТК-53» без отрыва от производства. 

4. Направить преподавателя Кобченко А.В. для прохождения 

производственной стажировки с 22 мая 2017 г. по 16 июня 2017 г. в ООО 

«Белрегионтеплоэнерго» без отрыва от производства. 

5. Заместителю директора по учебно-методической работе       

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В.  

  

Директор колледжа      О.А. Шаталов 



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «01» июня 2017 г.                                               №273 

 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

 В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2016-

2017 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Спицыну О.С. для прохождения 

производственной стажировки с 19 июня 2017 г. по 24 июня 2017 г. в ООО 

«ТК-53» без отрыва от производства. 

2. Заместителю директора по учебно-методической работе            

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В.  

  

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «11» ноября 2016 г.                                           № 461 

 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

 В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2016-

2017 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Ченскую И.Б. для прохождения 

производственной стажировки с 05 декабря 2016 г. по 16 декабря 2016 г. 

в ООО «СПК Рисал» г. Белгород без отрыва от производства. 

2. Направить преподавателя Тихомирова М.М. для прохождения 

производственной стажировки с 05 декабря 2016 г. по 23 декабря 2016 г. 

в ООО «Электрострой» г. Белгород без отрыва от производства. 

3. Направить преподавателя Рыжкову Г.А. для прохождения 

производственной стажировки с 19 декабря 2016 г. по 24 декабря 2016 г. 

в ОГБУЗ «Детская областная клиническая больница» г. Белгород без 

отрыва от производства. 

4. Заместителю директора по учебно-методической работе                  

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной  работе Выручаеву Н.В.  

  

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «28» октября 2016 г.                                           № 427 

 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

 В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2016-

2017 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Костюкову С.П. для прохождения 

производственной стажировки с 07 ноября 2016 г. по 14 ноября 2016 г. в ПАО 

СК «Росгосстрах» в Белгородской области г. Белгород без отрыва от 

производства. 

2. Направить преподавателей Макаренко О.С., Савченко В.А. для 

прохождения производственной стажировки с 07 ноября 2016 г. по 19 ноября 

2016 г. в САК «Военно-Страховая Компания» г. Белгород без отрыва от 

производства. 

3. Направить преподавателей Солдатенко М.Н., Шершневу М.А. для 

прохождения производственной стажировки с 01 ноября 2016 г. по 18 ноября 

2016 г. в ООО «Кварта Сервис» г. Белгород без отрыва от производства. 

4. Направить преподавателя Лебедеву О.Ю. для прохождения 

производственной стажировки с 07 ноября 2016 г. по 12 ноября 2016 г. в    ИП 

Шеханина С.В. г. Белгород без отрыва от производства. 

5. Направить преподавателей Звегинцеву Ю.В., Котлярову С.В., 

Перепелкину Я.Ю. для прохождения производственной стажировки с 07 

ноября 2016 г. по 12 ноября 2016 г. в столовую «Городской больницы №2 г. 

Белгород» г. Белгород без отрыва от производства. 



6. Направить преподавателя Рыжкову Г.А. для прохождения 

производственной стажировки с 12 ноября 2016 г. по 17 ноября 2016 г. в 

ОГБУЗ «Детская областная клиническая больница» г. Белгород без отрыва от 

производства. 

7. Направить преподавателя Щербакову Н.В. для прохождения 

производственной стажировки с 14 ноября 2016 г. по 24 ноября 2016 г. в МУП 

«Городской пассажирский транспорт» г. Белгород без отрыва от производства. 

8. Направить преподавателей Долуденко Р.В., Ткачева П.М. для 

прохождения производственной стажировки с 17 ноября 2016 г. по 14 декабря 

2016 г. в ООО «Белрегионтеплоэнерго» г. Белгород без отрыва от 

производства. 

9. Заместителю директора по учебно-методической работе             

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной  работе Выручаеву Н.В.  

  

 

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 «29» сентября 2016 г.                                           № 381 

 

О прохождении стажировки 

преподавателями 

 

 В целях повышения профессионального уровня преподавателей 

профессионального цикла дисциплин, выполнения требования Федерального 

государственного образовательного стандарта, в соответствии с годовым 

планом повышения квалификации и стажировки преподавателями на 2016-

2017 учебный год,  

 

приказываю: 

 

1. Направить преподавателя Внукову Н.В. для прохождения 

производственной стажировки с 01 октября 2016 г. по 23 ноября 2016 г. в ООО 

«Экостройматериалы» г. Белгород без отрыва от производства. 

2. Направить преподавателя Головкову О.Н. для прохождения 

производственной стажировки с 01 октября 2016 г. по 18 ноября 2016 г. в  ИП 

Каракчиев Михаил Анатольевич г. Белгород без отрыва от производства. 

3. Направить преподавателей Глухову Л.А., Сапожникову Г.В.,     

Третьяк И.Ю., Шатило В.А., Выручаеву Н.В. для прохождения 

производственной стажировки с 03 октября 2016 г. по 15 октября 2016 г. в 

ООО «МонтажСервис» г. Белгород без отрыва от производства. 

4. Направить преподавателя Павлюченко Д.Г. для прохождения 

производственной стажировки с 09 октября 2016 г. по 16 ноября 2016 г. в ООО 

«Сварка БИК» г. Белгород без отрыва от производства. 

5. Направить преподавателя Кривцову В.Н. для прохождения 

производственной стажировки с 18 октября 2016 г. по 03 ноября 2016 г. в ООО 

«Спецгазсервис» г. Белгорода» без отрыва от производства. 



6. Направить преподавателя Кобченко А.В. для прохождения 

производственной стажировки с 20 октября 2016 г. по 16 ноября 2016 г. в ООО 

«Белрегионтеплоэнерго» г. Белгород без отрыва от производства. 

7. Заместителю директора по учебно-методической работе             

Беляевой Г.Н. подготовить все сопроводительные документы. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной  работе Выручаеву Н.В.  

  

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

 


